
Sommerens arrangementer i 2024
Historiens Hus er åbent fra den 28. juni til 4. august, tirsdag til søndag kl. 10.00 – 12.00 og 14.00 – 16.00

Fredag den 28. juni Kl. 10.00 Historiens Hus åbner. Kom og vær med til at skyde sommeren igang*

Fredag den 5. - 7. juli Pileflet – arbejdende værksted*
Vær med til pileflet i haven til Historiens Hus – i husets åbningstid.

Det populære pileflet-værksted besøger igen i år haven til Historiens Hus i tre dage. 

Omøs egen pilefletter, Else Lund fra Øret, har i år pilefletterne Annie Ertner og Jeanne Palmbo med sig i haven. 

Tirsdag den 9. juli Guidet jubilæumstur til Omø Vandværk*
Omø Vandværk kl. 15-17.

Guidet tur til vandværket på Ørevej med markvandring på de braklagte marker og det otte hektar store naturareal.

Guider: Svend-Erik Hansen og Gitte Lunding

Lørdag den 20. juli Kl. 10.00 – 13.00: Spis naturen** 
Tag på guidet tur med naturvejleder og fotograf Mikkel Østergård Harder ud i naturens spisekammer. 

Vi tilbereder og spiser de fundne lækkerier på stranden ved Draget. Start ved Historiens Hus**

Hele sommeren: Stejlepladsen på Omø Havn*
Besøg den gamle stejleplads og bliv klogere på havnens udvikling gennem de sidste 100 år, på fiskeriet og om hvordan livet på havnen tegnede sig 

for generationer siden.  Du kan være heldig at møde en af de gamle fiskere, når han bøder garn og sætter grej i stand. Stik hovedet inden for i en, af de 

gamle fiskerskure.

Krabbefiskeri ved Louis bro på Omø Havn*
Krabbevæddeløb for børn og barnlige sjæle.

Du kan i år låne krabbefikestænger, fiskenet og spand, og måske kan du lave krabbevæddeløb med de andre krabbefiskere på 

krabbevæddeløbsbanen på Louis Bro.

I haven ved Historiens Hus*
Spændende aktiviteter i haven for børn og voksne: Gæt et landbrugsredskab, hesteskokast, gå på stylter, åbent legehus m.m.

Priser for arrangementer

*Gratis for alle

**Gratis for medlemmer af Historiens Hus. Ikke medlemmer kr. 25,- for voksne og gratis for børn. Betaling på MobilePay 172936
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